

Basın Açıklaması**Suç Varlığı, Komplocu Rejimlerin Gölgesinde ve Caydırıcılığın Yokluğunda Şam ve Yemen'imize Saldırdı**

Suçlu Yahudi varlığı uçakları Yemen'e bir dizi hava saldırısı düzenledi. Yahudi varlığı güvenlik kabinesi dün yaptığı toplantıda Yemen'e düzenlenen saldırıyı onayladı. Düzenlenen hava saldırılarında El Hudeyde limanındaki petrol depolama tesisleri ve elektrik santrali hedef alındı.

Suçlu Yahudi varlığının suçları artık Filistin ve halkının da ötesine geçti. Baskı ve saldırganlık uygulayan cani mutant varlığı, yeryüzünde bozgunculuk çıkarıyor, katliam işliyor, kutsal yerleri ihlal ediyor, dahası günahkâr eli her geçen gün daha da saldırganlaşıyor. Şimdi de saldırganlığı iman ve hikmet sahibi Yemen'e uzandı. Yahudiler istedikleri gibi Müslüman kanı döküyor ve istedikleri gibi Müslüman topraklarını yakıp yıkıyorlar sonra da bununla övünüyorlar. Yahudi varlığı Savunma Bakanı "Yemen'de çıkan yangını tüm Ortadoğu gördü, yeri geldiğinde vuracağız" dedi. Korkaklıkları her türlü korkaklığı aşan, sessizlikleri, ihanetleri ve komploları tüm sınırları aşan ajan yöneticiler olmasaydı bu aşağılık korkak Yahudiler, saldırganlıklarını genişletemez, küstahça tehditler savuramaz ve "caydırıcılık" olarak tanımladıkları şeyle övünemezlerdi.

Müslümanların yöneticileri, ümmet için korunaklı bir sınır, korkulan bir taraf ya da hayatları ve onurlarını koruyan bir kırmızı çizgi bırakmadılar. Bugün korkak varlığın Yemen'e düzenlediği saldırı yenidir, ancak öncesinde Filistin'de kan döktü ve Mescid-i Aksa'nın kutsallığı ihlal etti. Bunun öncesinde de Lübnan ve misilleme yapmadan "cevap hakkı" nı saklı tutan Suriye'ye saldırdı. Yahudi varlığı uçakları daha önce Sina, Tunus ve Sudan'a saldırmıştı. Cani varlığın ateşinin ve bozgunculuğun henüz uzanmadığı diğer ülkelere gelince, onlar da sıralarını bekliyorlar. Yöneticilerinin itaati, zilleti ve komploları, varlığın bozgunculuğunun, kötülüğünün, şerrinin onlara uzanmasını geciktirmeyecektir.

Ey Müslümanlar! Ey asker, subay ve silahlı kuvvetler mensubu Müslüman çocukları! Siz inançlı ve cesur bir ümmetsiniz, sayıca çok ve güçlüsünüz. Allah ve dininizle izzetlisiniz. Bu sizde bir inançtır. Allah aşkına, maymun ve domuzların kardeşlerinin Şam ve Yemen'de size saldırmasına razı geliyor musunuz? Kanınızın dökülmesine, haysiyetinizin çiğnenmesine sessiz kalan ve size karşı düşmanınıza yardım eden yöneticilere nasıl sessiz kalabiliyorsunuz?

Bu gaspçı varlığı caydıracak, saldırganlığını yok edecek, kökünü kazıyacak ve kötülüğünü sona erdirecek caydırıcı bir unsurun yokluğu, zulmünde ısrar etmesine, direniş gösteren herkese işkence etmesine neden olmuştur. Ödlek ve yüreksiz yöneticileriniz ne sizin için bir kalkan ne de düşmanınız için bir caydırıcıdır. Suçlarına teslimiyetle, daha fazla zillet ve daha fazla teslimiyetle karşılık veriyorlar. Dahası perde arkasındaki komploculardır. Bu nedenle, bu suç varlığından kurtulmak için ödlek yöneticileri devirmek ve Allah'ın dinini tesis eden, Allah yolunda cihat eden, Allah'tan başka kimseden korkmayan cesur ve sadık bir liderlik atamak bir zorunluluk, hatta mutlak bir zorunluluk haline gelmiştir. Hele de Yahudi varlığının zararı, kötülüğü ve saldırganlığı Filistin ve halkını aşıp çevresindeki herkesi etkilediği bir zamanda.

Şüphesiz ki Allah, kendi dinine yardım edene mutlaka yardım eder. وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَن يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ
Şüphesiz ki Allah, çok kuvvetlidir, mutlak güç sahibidir. [Hac 40]